

Nyström Holding ApS
Svendborg Landevej 42, 5874 Hesselager

CVR-nr. 43 52 89 47

Årsrapport

16. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Erik Nyström-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. september 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyström Holding ApS Svendborg Landevej 42 5874 Hesselager
	CVR-nr.: 43 52 89 47
	Hjemsted: Nyborg
	Regnskabsår: 16. september - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Erik Nyström-Hansen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	DBVVS ApS, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er stiftet ved skattefri anpartsombytning i den tilknyttede virksomhed, DBVVS ApS, der har virkning fra den 16. september 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.900.544 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af gunstige forhold i 2022, hvor de høje energipriser medførte stor efterspørgsel efter datterselskabets produkter. Efterfølgende fald i energipriserne i 2023 har tilsvarende medført mindre efterspørgsel. Ledelsen forventer fortsat positive resultater for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for Nyström Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-8.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.906.784
Resultat før skat	12.898.784
1 Skat af årets resultat	1.760
Årets resultat	12.900.544
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.906.784
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Disponeret fra overført resultat	-128.240
Disponeret i alt	12.900.544

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>22.006.106</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.006.106</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.006.106</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>109.740</u>
Tilgodehavender i alt	<u>109.740</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.740</u>
Aktiver i alt	<u>22.115.846</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.906.784
Overført resultat	8.931.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	<u>21.999.866</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	107.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.980</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.980</u>
Passiver i alt	<u>22.115.846</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. september 2022	0	0	0	0	0
Selskabskapital ifm. anpartsombytning	40.000	0	0	0	40.000
Overkurs ifm. anpartsombytning	0	0	9.059.322	0	9.059.322
Resultatandel	0	12.906.784	-128.240	122.000	12.900.544
	40.000	12.906.784	8.931.082	122.000	21.999.866

Noter

	16/9 2022 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.760
	<u>-1.760</u>
	<u>31/12 2023</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	9.099.322
Kostpris ultimo	<u>9.099.322</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.906.784
Opskrivninger ultimo	<u>12.906.784</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.006.106</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
DBVVS ApS	Nyborg	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed, DBVVS ApS, mellemværender med pengeinstitut, der pr. 31. december 2023 udviser en gæld på 1.907 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør maksimalt 108 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.